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Viran lakkauttamisesta ja uuden perustamisesta päättää hallintosäännön 
59 §:n mukaan kaupunginhallitus. 
Salon kaupungin keskitettyihin hallinto-, laki- ja toimistopalveluihin 
kuuluvaan arkistotiimiin kuuluu tiedonhallinta-asiantuntija, 
asiakirjahallinnan suunnittelija, kaksi arkistosihteeriä sekä osin 
tietosuojavastaava, jonka tehtäväkuvasta 45 prosenttia on osoitettu 
asiakirjahallinnon tehtäviin. Tietosuojavastaavan ja toisen arkistosihteerin 
irtisanouduttua sekä tulevan hyvinvointialueuudistuksen myötä on syytä 
tarkastella arkistotiimin tehtäväkuvia ja tarpeita kokonaisuudessaan.  
Arkistotiimi on tehnyt lokakuussa 2021 epävirallista työajan seurantaa, 
jossa on tarkasteltu työajan jakautumista sosiaali- ja terveydenhuollon 
alaisiin tehtäviin ja muihin tehtäviin. Sosiaali- ja terveydenhuollon alaisilla 
tehtävillä tarkoitetaan tässä niitä tehtäviä, jotka siirtyvät hyvinvointialueelle. 
Sosiaali- ja terveydenhuollon alaisia tehtäviä on ollut tiedonhallinta-
asiantuntijalla 0,2 prosenttia, asiakirjahallinnan suunnittelijalla 100 
prosenttia, toisella arkistosihteerillä 5,1 prosenttia ja toisella 
arkistosihteerillä 23,1 prosenttia. Jälkimmäisen arkistosihteerin suurempaa 
prosenttiosuutta selittää yksittäinen kertaluontoinen sosiaalihuollon 
aineistoon kohdistunut uudelleen järjestelytehtävä. Tietosuojavastaavan 
arkistotiimin puolelle kuuluvasta osuudesta sosiaali- ja terveydenhuollon 
alaisia tehtäviä on ollut 0 prosenttia.  
Laskelmassa on syytä huomioida se, että suuri osa arkistosihteerien 
sosiaali- ja terveydenhuollon alaisista tehtävistä voi tosiasiassa jäädä 
kaupungille myös hyvinvointialueuudistuksen jälkeen. Tämä riippuu muun 
muassa siitä, siirtyvätkö sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasasiakirjat 
hyvinvointialueille kuntien perustamisvuosista alkaen vai siirtyvätkö vain 
aktiiviset aineistot, ja toteutetaanko siirto konkreettisesti hyvinvointialueen 
hallussa oleviin arkistotiloihin vai ostaako hyvinvointialue arkistopalveluja 
kunnilta. 
Hyvinvointialueuudistuksessa asiakirjahallinnan suunnittelijan tehtävä tulee 
siirtymään hyvinvointialueelle. Tietosuojavastaavan osalta tehtäväkuvan 
jakautuminen tietosuojaan ja asiakirjahallintoon liittyviin tehtäviin on todettu 
toimimattomaksi, sillä tietosuojavastaavan tehtävät vievät aikaa 
asiakirjahallinnon tehtäviltä ja asiakirjahallinnon tehtävät ovat käytännössä 
myös osittain ristiriidassa tietosuojavastaavan tietosuoja-asetuksessa 
säädetyn riippumattomuuden kanssa. Tietosuojavastaavan tehtäväkuvaan 
on tämän vuoksi tulossa muutoksia. Jatkossa arkistotiimiin tulee siis 
kuulumaan tiedonhallinta-asiantuntija ja kaksi arkistosihteeriä. 
Koska asiakirjahallinnon tehtävissä painottuvat nykyään sähköiseen 
asiakirjahallintoon liittyvät tehtävät, on toisen arkistosihteerin 
tehtäväkuvaan järkevää tehdä muutoksia tässä vaiheessa, kun uuden 
henkilön rekrytoinnille on joka tapauksessa tarve. Muutoksen jälkeen 
tehtäväkuvaan jäisivät edelleen arkiston tietopalvelutehtävät ja 
arkistonhoidolliset tehtävät, mutta siihen tulisi lisäksi sähköisen 
asiakirjahallinnon kehittämiseen liittyviä tehtäviä. Sähköisen 
asiakirjahallinnon kehittämiseen liittyviin tehtäviin on joka tapauksessa 
saatava kohdennettua lisäresurssia, kun niitä siirtynee pois 
tietosuojavastaavaan tehtäväkuvasta ja nykyiset säädökset sekä 
kansalliset määräykset ja suositukset edellyttävät sähköisen 
asiakirjahallinnon laaja-alaista edistämistä. 



Arkistosihteerin nimike ja nykyinen palkkataso eivät enää vastaisi 
muuttunutta, huomattavasti vaativampaa ja vastuullisempaa tehtäväkuvaa, 
joka edellyttää myös korkeampaa koulutusta ja erityisosaamista 
sähköisestä asiakirjahallinnosta. Arkistosihteerin virka vapautuu 1.4.2022. 
Uudeksi nimikkeeksi esitetään tiedonhallintasuunnittelijaa. 
 
Palkkausryhmä on käsitellyt asiaa kokouksessaan 17.3.2022 § 3 ja 
esittänyt uuden tehtävän hinnoitteluryhmäksi 01ASI040 vaativuustaso 4. 
Henkilöstöjaosto vahvistanee kokouksessaan 25.3.2022 palkkausryhmän 
esityksen. Lisäksi se antanee ehdollisen täyttöluvan 
tiedonhallintasuunnittelijan viralle, mikäli kaupunginhallitus hyväksyy 
arkistosihteerin viran lakkautuksen sekä perustaa uuden 
tiedonhallintasuunnittelijan viran. 

 
Esittelijä Vs. Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää lakkauttaa arkistosihteerin viran 31.3.2022 ja 

perustaa tiedonhallintasuunnittelijan viran 1.4.2022 alkaen. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksianto Valmistelijat 
 Henkilöstöhallinto 


